



المدرسة الاردنية الباكستانية

(ابتدائية/ثانوي والتوجيهي)

PAKISTAN URDU SCHOOL

(PRIMARY/SECONDARY & HIGHER SECONDARY)

REF: PUS/C.C-6549/12-09-2023

Academic Year: 2023-2024

Dear Parents,

Subject: Safety Concern of Students Availing Private Transport

It has been observed that the Private Van drivers are not dealing properly with the students during the pick and drop to school. One of the prime priorities of the School Management is to ensure the safety and security of the students both within and outside the school premises. Therefore, parents are advised to have a regular communication with the drivers to whom the responsibility is given. The Parents should be acquainted with the instructions regarding the pick and drop of their kids. While dropping off the students, Private van drivers should make sure to check the van for any unattended students. The school does not hold any liability or responsibility with regards to the Private Vans availed by the students to and from the school.

Please be aware that all private transport drivers must follow the instructions given by the school transport representative. If any driver does not follow the school rules, the school has the right to stop the vehicle.

الموضوع (سلامة الطلاب الذين يستخدمون وسائل النقل الخاصة)

لقد لوحظ مؤخرا ان سائقي الحافلات الخاصة لا يتعاملون بشكل صحيح مع الطلاب اثناء عملية التوصيل. احدى الاولويات الرئيسية لادارة المدرسة هي ضمان سلامة وامن الطلاب سواء داخل المدرسة او خارجها. لذلك ننصح اولياء الامور بالتواصل بشكل منتظم مع السائقين الذين تقع عليهم المسؤولية كاملة يجب ان يكون اولياء الامور على دراية تامة بالتعليمات المتعلقة بتوصيل الطلبة الى المدرسة ، كما يجب على سائقي الحافلات الخاصة التأكد من فحص الحافلة جيدا وقت الوصول عند المدرسة .

لا تتحمل المدرسة اي مسؤولية فيما يتعلق بالحافلات الخاصة

(يجب على جميع سائقي الحافلات الخاصة اتباع التعليمات المقدمة من قبل المدرسة وان لم يتبع اي سائق قواعد وتعليمات المدرسة يحق للمدرسة إيقاف الحافلة فوراً).

محترم والدين!

یہ نوٹ کیا گیا ہے کہ پرائیوٹ وین ڈرائیور اسکول میں پک اینڈ ڈراپ کے دوران طلباء کے ساتھ مناسب رویہ نہیں رکھتے۔ اسکول انتظامیہ کی اولین ترجیحات میں سے ایک یہ ہے کہ اسکول کے اندر اور باہر طلباء کی حفاظت کو یقینی بنایا جائے۔ لہذا والدین کو آگاہ کیا جاتا ہے کہ وہ وین ڈرائیور کے ساتھ باقاعدہ رابطے میں رہیں اور بچوں کو پک اینڈ ڈراپ سے متعلق ضروری ہدایات سے آگاہ رکھیں۔ طلباء کو اسکول چھوڑتے وقت پرائیوٹ وین ڈرائیور اس بات کو یقینی بنائیں کہ وین میں کوئی بچہ موجود نہ ہو۔ پرائیوٹ وین کی ذمہ داری اسکول پر عائد نہیں ہے۔

برائے مہربانی تمام پرائیوٹ ٹرانسپورٹ ڈرائیورز کو آگاہ رکھیں کہ اسکول ٹرانسپورٹ کے نمائندے کی طرف سے دی گئی ہدایات پر عمل کرنا ضروری ہے۔ اگر کوئی پرائیوٹ وین ڈرائیور ان ہدایات کی خلاف ورزی کرے گا تو اسکول انتظامیہ کو اس وین / گاڑی کو روکنے کا اختیار حاصل ہے۔

Best Regards,

Principal
Pakistan Urdu School



ص.ب: ۳۲۶۴۷ - مدينة عيسى - مملكة البحرين - تليفون القسم الابتدائي: ۱۷۶۸۷۴۸۰ - القسم الإعدادي والثانوي: ۱۷۶۸۷۹۲۲ - فاكس: ۱۷۶۸۵۵۲۴

P.O.Box: 32647, Isa Town, Kingdom of Bahrain, Tel.Primary Section: 17687480, Senior Section: 17687922, Fax: 17685524

البريد الإلكتروني: info@pakurduschool.com